
ffiffi Załącznik nr 2
do Irrstrukcji Inwentaryzacyjnej zał. nt7
Zarządzenla nr 16 zdnia 30-12-2010r

ZAR7 ĄDZFNIE Nr 13
Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowaw czego w Radzionkowie

z dnia 22.12.2015r.
w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji
s kładników maj qtkowy c h

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości(tekst jednolity
z 2009 roku DZ. U. nr 152 poz.1223 ze zmianami) oraz zarządzenia Dyrektora
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego Nr 12010 z dnia 30 grudnia 201,0 r. w
sprawie Instrukcji Inwetaryzacyjnej zał.. nr 7.

ZARZADZAM CO NASTĘPUJE:

§1
Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego

§2
Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję inwentaryzacyjnąw skladzie:

l.przewodniczący - Joanna Krysiak - Stola
ż.czlonek
3.członek

- Teresa Kalyta
- Maria Krasowska

Inwentaryzacją naleĘ objąć składniki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do
Instrukcji Inwentaryzaryjnej nr 7 do Zarządzenia nr 16 12010 z dnia 30 grudnia
2010r.

§4
Inwentaryzacjęna|eĘ przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2015 roku

§5
InwentaryzacjęnaleĘ przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2015 roku

§6
Arkusze spisowe pobierze Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej u Pani - nie
dotycry

ustalam na dzień

Inwentaryzacyjnej

§7
Ostateczny termin zakończenia i rozliczenia, inwentaryzacji ust
15 sfycznia 2016r. - rozliczenie kasy W
20luty 2016r. - weryfikacja sald t

§8
Wykon ani e zarządzenia p owierzam P rzew o dniczącemu Ko misj i

§9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
§rB§Kr§e oó§§eKA

\\t
łngr Tbniasz *TUł.A


